
          

 

 

 
Департамент образования 

администрации города Липецка 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Л.А. СМЫК 

 

П Р И К А З   
  

10.01.2022                                  № 19-о 

                                  

                                                             г. Липецк 
 

 

Об утверждении плана мероприятий 

противодействия коррупции в МБОУ СОШ №4 

 г. Липецка на 2022 год 

 
 

В целях реализации положений действующего антикоррупционного 

законодательства, организации работы по противодействию коррупции, 

устранения причин и условий её порождающих, обеспечения законности в 

деятельности образовательного учреждения. 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Утвердить плана мероприятий по противодействию коррупции в 

МБОУ СОШ №4 г. Липецка на 2022 год (приложение №1). 

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане мероприятий ОУ, 

обеспечить организацию работы по его исполнению в 

установленные сроки.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор:  
 

                  В.Н.Игнатов 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

 


		2022-02-02T15:27:20+0300
	Игнатов Валерий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




